
IČO 70935394 

  Štruncovy sady 3, 30100 Plzeň 

  e-mail : pkfs@seznam.cz 

  

  
 

Regionální turnaje přípravek 
 

Plzeňský KFS oznamuje všem klubům v Plzeňském kraji rozhodnutí o pokračování regionálního přeboru 

přípravek U9 a U11. Organizovat a řídit tuto soutěž bude Plzeňský KFS.  

 

Organizace – Bude se hrát v pevně daných termínech a to: 

 

U9   –  11.9., 25.9., 9.10., 23.10., 6.11. 

U11 -  4.9., 18.9., 2.10., 16.10., 30.10. 13.11. 
 

ÚZ: 10:00, pokud není u některého z turnajů uvedeno jinak (sobota je pevně daná, čas lze posunout podle 

potřeby) 

 

Systém – hrají se turnaje o čtyřech (pěti) týmech.  

 

Forma:  

U9 –  4 + 1 – hrací plocha 25 x 42 m, branky 5x2m (minimální šířka HP je 25m, min. délka 40) 

Hrací doba v kategorii U9 1 x 25´, přestávka mezi utkáními 10  

 

U11 –  5 + 1 – hrací plocha 28 x 47 m, branky 5x2m  (minimální šířka HP je 26m, min. délka 45) 

Hrací doba v kategorii U11 1 x 30´, přestávka mezi utkáními 10  

 

Rozdělování do jednotlivých turnajů připravuje úsek mládeže PKFS  

 

Rozdělování do jednotlivých turnajů bude vycházet z umístění v předcházejících výsledků, opakování soupeřů a 

pořadatelství a výhradně jej připravuje úsek mládeže PKFS 

 

Po ukončení podzimní části dojde k rozdělení týmů do výkonnostních skupin, aby v jarní části sezóny bylo 

maximum utkání vyrovnaných.  

 

Jednotlivé termíny: 

 

25.7.2021 – přihláška do soutěže. Přihlášení proběhne přes přihlašovací formulář, na který vstoupíte kliknutím 

na níže uvedený odkaz. 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ODKAZ ZDE!!! 

https://docs.google.com/forms/d/11Faw36Wb2KZ93nkbAfH1WQi2CaLhDoPC7geqobJxXC

E/edit 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ODKAZ ZDE!!! 

https://docs.google.com/forms/d/1-

21RVi8MWtbwZ_WIkb1cWy_qutxLTgauBknJSKHiJ7A/edit 

 

do 15.8. bude rozlosování turnajů a přidělení pořadatelství 

 

Pokud do soutěže přihlašujete více týmů v jedné kategorii, vyplňte formulář za každý 

tým samostatně!!!!! Do soutěže budou zařazeny pouze takto přihlášené týmy.  
 

 

Všechny kluby, které se do soutěže přihlásí M U S Í !!!!!!! hrát současně i soutěže přípravek v rámci svých OFS. 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Hudeček 

GTM FAČR/PKFS 

371452995 

https://docs.google.com/forms/d/11Faw36Wb2KZ93nkbAfH1WQi2CaLhDoPC7geqobJxXCE/edit
https://docs.google.com/forms/d/11Faw36Wb2KZ93nkbAfH1WQi2CaLhDoPC7geqobJxXCE/edit
https://docs.google.com/forms/d/1-21RVi8MWtbwZ_WIkb1cWy_qutxLTgauBknJSKHiJ7A/edit
https://docs.google.com/forms/d/1-21RVi8MWtbwZ_WIkb1cWy_qutxLTgauBknJSKHiJ7A/edit

